
      

Łęczna, dnia 21.10.2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński 
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.33.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Wykonanie i dostawa tablic 

rejestracyjnych do oznaczenia pojazdów” 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024, 

poz. 1320) informuje, że: 

1) Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 21.10.2024r.  

o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena (C) 

Termin dostawy 
nowych tablic 

rejestracyjnych i 
odbioru tablic 

złomowanych (T) 

Termin dostawy 
wtórników, 

indywidualnych i 
zabytkowych tablic 
rejestracyjnych (W) 

1 Tabla Sp. z o.o. 
ul. Diamentowa 7b 
20-447 Lublin 
NIP 9462192642 

221 400,00 zł 3 dni kalendarzowe 3 dni kalendarzowe 

2 Unar Sp. z o.o. 
ul. K. Łowińskiego 9 
31-752 Kraków 
NIP 6760010303 

232 873,44 zł 10 dni 
kalendarzowych 

10 dni 
kalendarzowych 

3 Eurotab Sp. z o. o. 
Skarbimierzyce 16 
72-002 Dołuje  
NIP 5260018376  

232 802,10 zł 10 dni 
kalendarzowych 

10 dni 
kalendarzowych 

 

   Wicestarosta           Przewodniczący Zarządu Powiatu    

 /- Michał Woźniak-/                   /- Daniel Słowik-/ 


